相続人申出書

※この書類は、地番（筆）ごとに作成するが、複数の地番（筆）を同一の相続人

が同一の分与を受ける時のみ併記して提出することができる。

私は、板橋区が実施する都市再生地籍調査（官民境界等先行調査）

において、被相続人の遺産分割協議等をすでに終えているので相続人

について、下記のとおり申し出ます。

なお、境界確認後に疑義が生じた場合は、責任を持って問題解消に

あたり、当局にはご迷惑をお掛けしません。

記

被相続人氏名 板橋 花子
調査区域内に
所有する土地

板橋区○○○一丁目○○番○

整 理 番 号 ○○○

相続人一覧表（申出者を含む）※土地の分与を受けた相続人のみ記入する。

氏   名 住    所
被相続人との

関係
土地の分与状況

（持分）

板橋 一郎
板橋区○○○一丁目○○

番○号
長男 １/２

板橋 次郎
板橋区○○○一丁目○○

番○号
次男 １/２

※相続人が５名を超える場合は、裏面に記入する。
板橋区長 様

            令和 ○年○○月○○日

申出者

            住所 板橋区○○○一丁目○○番○○号

            氏名   板橋一郎       印

            連絡先 ○○―○○○○―○○○○

記 入 例

板

橋

※印は認印で構いません。
但し、浸透タイプの印鑑（インク付きゴム印）など、朱肉を使用しな

いタイプの印鑑は不可とさせて頂きます。

相続人一覧表（申出者を含む）

氏   名 住    所
被相続人との

関係
土地の分与状況

（持分）